
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 82220  Gruppe Regionsliga WJE Staffel 2

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSC Ehmen

Spielort Wolfsburg, Ballsporthalle Mörse  Gastmannschaft MTV Vorsfelde

 

Heimmannschaft

HSC Ehmen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Thies, Lena Charlotta - - 1

4 Rosin, Hilda - - 1

5 Krumbholz, Lea - - 3

6 Eggeling, Marie Jane - - 2

7 Vizir, Vanesa - - 2

8 Hellmiß, Charlotte - -

9 Manca, Mariella - - 2

10 Baryev, Dinara - - 1

11 Borchert, Ida - - 1

12 Klose, Joleen - -

14 Farou, Mayar - -

15 Luhmann, Sarah - - 4

16 Lutz, Tjara Henrike - - 1

17 Herr, Helena - - 2

A Hellmiss, Dennis - -

B Schreiner, Jule - -

C Stein, Zoe - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Vorsfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Yeter, Elissa - -

8 Finke, Cataleya - -

9 Kleinert, Lia - -

16 Frerichs, Jana - -

17 Fleischer, Hannah - -

21 Herden, Mara - - 1

24 Krohn, Grace Maria - - 1

25 Fork, Merle - -

26 Juppova, Karolina - -

28 Vandrey, Felippa Linette - -

30 Hachmeister, Laila - -

31 Kühlbauch, Lea - - 2

33 Juppova, Natalie - -

A Bunge, Tankred - -

B Vandrey, Fabian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schreiner, Jannik - - - - -

Zeitn. Borchert, Lars - - - - - -

Sek. Krumbholz, Norman - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSC Ehmen

Ergebnis 20:4 (8:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:12 1:0 Tor 16 Lutz, Tjara Henrike

Heim 01:53 2:0 Tor 17 Herr, Helena

Heim 02:38 3:0 Tor 7 Vizir, Vanesa

Heim 02:55 4:0 Tor 10 Baryev, Dinara

Heim 04:23 5:0 Tor 5 Krumbholz, Lea

Heim 05:59 6:0 Tor 4 Rosin, Hilda

Gast 07:36 6:1 Tor 24 Krohn, Grace Maria

Heim 07:50 7:1 Tor 6 Eggeling, Marie Jane

Gast 09:12 7:2 Tor 21 Herden, Mara

Heim 13:21 8:2 Tor 2 Thies, Lena Charlotta

Gast 20:57 8:3 Tor 31 Kühlbauch, Lea

Heim 21:32 9:3 Tor 15 Luhmann, Sarah

Heim 22:36 10:3 Tor 6 Eggeling, Marie Jane

Heim 23:11 11:3 Tor 5 Krumbholz, Lea

Heim 24:01 12:3 Tor 15 Luhmann, Sarah

Heim 24:51 13:3 Tor 5 Krumbholz, Lea

Heim 26:16 14:3 Tor 15 Luhmann, Sarah

Heim 28:25 15:3 Tor 15 Luhmann, Sarah

Heim 29:07 16:3 Tor 11 Borchert, Ida

Heim 30:07 17:3 Tor 17 Herr, Helena

Heim 31:11 18:3 Tor 7 Vizir, Vanesa

Heim 35:33 19:3 Tor 9 Manca, Mariella

Heim 37:18 20:3 Tor 9 Manca, Mariella

Gast 39:40 20:4 Tor 31 Kühlbauch, Lea
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